
 
 
 

 
 
 
 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЫКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №  5 «АЛЕНКА» 

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
404061,Волгоградская область, Быковский район, р.п.Быково, ул. Набережная, 5 «А» , тел./факс: 8(84495) 3-14-74 

ОКПО 50496213, ОГРН 1023405168808, ИНН/КПП3402009552/340201001, E-mail:bykovoi5@mail.ru 

 

Приказ 

01.06.2025 г.                                                                                                     №  39/1– о/д 
                                                          
О переходе на аутсорсинг готового питания 
в  МКДОУ Быковский детский сад №5 «Аленка»    

 

    
          

В соответствии с реализацией Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд и на основании контрактов на оказание услуг по 
организации горячего питания воспитанников от «01» сентября 2025 года  № 1ДГ/2025 и 
№1 М/2025, заключенных с Обществом с ограниченной ответственностью «Союз - К» 
(генеральный директор Киселев Дмитрий Геннадьевич): 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Перейти на аутсорсинг по питанию в ООО «Союз - К» с 01.09.2025 г. 
2. МКУ «Централизованная бухгалтерия» обеспечить своевременную оплату счетов. 
3. Назначить ответственных за передачу показаний о количестве воспитанников в 

пищеблок воспитателей МКДОУ. Показания передавать до 11.00 текущего дня. 
4. Контроль за осуществлением организации питания оставляю за собой. 

 
 

 
Заведующий  
МКДОУ Быковский д/с № 5 «Аленка»                        Д.В. Крютченко 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-03T13:51:15+0500




